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WYKONAWCY

Dotyczy : Odpowiedzi na pytania Wykonawceéw do przetargu nieograniczonego
Znak IHiT/P/ 22 /2014 na Dostawe odczynnikéw chemicznych i laboratoryjnych
do realizacji grantu norweskiego (zadania 1 - 10),

norway [I

Narodowe Centrum ra nts INSTYTUT HEMATOLOGI|
Badan i ROZWO]J | TRANSFUZJOLOGH

grantu G — 47 (zadania 11 - ]3) oraz odczynnikéw do immunofenotypowania,
sekwencjonowania, genotypowania HLA, do wysokosprawnej chromatografii cieczowej,
do reakcji real-time PCR, do badania aktywno$ci enzymoéw czerwonokrwinkowych,
oraz drobnego sprze¢tu laboratoryjnego (zadania 14 — 40)
[ZADANIA 1 - 40]

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 10

Uprzejmie prosze o wyjasnienie jaka jest wymagana wielko$¢ opakowania jednostkowego dla produktu
¢ nazwie Albumin solution, from bosine serum, 30% aseptically filled. W rozszerzeniu numeru
katalogowego wpisano opakowanie 10ml (A 7284 — 10 ml) natomiast wymaga catkowita ilo$¢ produktu
do 500 ml. Prosze o informacje czy Zamawiajgcy oczekuje oferty na 1 opakowanie 500ml
czy tez 50 opakowan po 10 ml (produkt jest oferowany zaréwno w opakowaniach 10 ml i 500 mi).

Odpowiedz

Zamawiajacy wymaga wylacznie 50 opakowan 10-mililitrowych albuminy wolowej. Wymoég ten
zwiazany jest z zachowaniem jak najwigkszej sterylnosci odczynnika uzywanego w procesie
mrozenia komorek.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 40

Czy Zamawiajgcy w pozycji 1 i 2 dopusci opakowanie zawierajace 24 oznaczenia? Czy w takim
przypadku, w kolumnie 7 nalezy poda¢ ilos¢ opakowan w zaokragleniu w gére do petnych opakowan.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza opakowanie zawierajgce 24 testy.
W kolumnie 7, nalezy podaé peina ilo$é opakowan w zaokragleniu w gore.




Pytanie 3

Dotyczy czesci 33

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu w petni spetniajacego wszystkiego wymagania
opisane w SIWZ, ale ktory zamiast proteinazy K zawiera proteaze K? Proteaza K jest integralng czgscig
zestawu i opisane w podreczniku uzytkownika protokoty sg zoptymalizowane witasnie dla proteazy K.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie proteazy K zamiast proteinazy K w zestawie izolacji DNA
metoda kolumienkowa.

Pytanie 4
Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 29 w pozycji 4 zamiast innego klonu -
innej serii odczynnika monoklonalnego anty D (IgM + 1gG). W przypadku negatywnej odpowiedzi
zwracam sie z pro§bg o wydzielenie pozycji nr 4 do oddzielnego zadania.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza anty-D (lgM+lgG) odczynnika innej serii zamiast innego klonu.
Pozycja nr 4 w zadaniu nr 29 zostanie wylaczona do oddzielnego zadania. Uzupetniony
o wydzielone pakiety zatacznik nr 1 Zamawiajgcy zamiesci na swojej stronie internetowej.

Pytanie 5

Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 29

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 29 w pozycji 10 odczynnika anty-M
w kiasie IgG? Nadmieniam, iz metoda wykonywania jest taka sama jak w przypadku odczynniku
monoklinalnego anty-M w klasie IgM. W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sig¢ z proshg
0 wydzielenie pozycji nr 10 do oddzielnego zadania.

Odpowiedz .

Zamawiajacy nie dopuszcza odczynnika anty-M igG.

Pozycja nr 10 zostanie wydzielona do oddzielnego zadania. Uzupetniony o wydzielone pakiety
zatacznik nr 1 Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowaej.

Pytanie 6

Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu nr 29 w pozycji 15 surowicy
antyglobulinowej poliwalentnej anty-lgG+C3d+C3b, Ilub odczynnika monokionainego anty-lgG
bezbarwnego? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy sie z prosbg o wydzielenie pozycji nr 29
do oddzielnego zadania,

Odpowiedz .
Zamawiajacy dopuszcza surowice antyglobulinowa poliwalentna anty-lgG+C3d+C3b
oraz odczynnika anty-lgG bezbarwnego.

Pytanie 7

Dotyczy specyfikacji asortymentowo — cenowej zadania nr 29
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania 29 pozycji 16 do oddzielnego zadania?

Odpowiedz
Pozycja nr 16 zostanie wydzielona do oddzielnego zadania. Uzupelniony o wydzielone pakiety
zatacznik nr 1 Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe;j.



Pytanie 8
Dotyczy zadan 3,4, 5,617

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przedtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 11 lipca 20147 Badz tez
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu sktadania prébek do dnia 11 lipca 20147

Prosbe swojg motywujemy faktem, iz producenci plastikéw pochodzg z zagranicy i zgodnie
2 najswiezszymi informacjami najszybszy mozliwy termin dostarczenia probek to poczgtek przysztego
tygodnia, tj. 7 — 8 lipca b.r.

Odpowiedz
W zwiazku z pytaniami, zmianami wprowadzanymi w zataczniku nr 1 {m.in. wydzielenie zadan)
Zamawiajacy zmienia date otwarcia przetargu z dnia 8.07.2014 na 11.07.2014 r.

Pytanie 9
Dotyczy zadania 22, poz. 7

Prosimy sprecyzowag, ile kg parafiny nalezy zaoferowaé, 8 czy 10 kg?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga pomiedzy 8 a 10 kg parafiny.

Pytanie 10
Dotyczy zadania 22, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie buforu o pH 6,867

Odpowiedz :
Zamawiajacy dopuszcza bufor o pH 6,86.

Pytanie 11
Dotyczy zadania 22, poz. 15

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie buforu o pH 9,187

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza bufor o pH 9,18.

Pytanie 12
Dotyczy zadania 22, poz. 20

Prosimy okresli¢c wielkos¢ opakowan. Formalina czda Basic wystepuje w opakowaniach po 1L, 5L, 10L
i 20L.

Odpowiedz
Zamawiajacy okresla wielko$é opakowan na 1L.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy — Par. 4 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrazenia ,od daty
dostarczenia” na ,od daty wystawienia”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy — Par. 5 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane wyrazenia ,od daty otrzymania reklamacji” na ,od dnia
rozpatrzenia reklamacji’?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy — Par. 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zdania w brzmieniu: W przeciwnym wypadku koszty
poniesie Zamawiajgey.”?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajq bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode zmiang brzmienia par. 6 ust. 1 i sformulowanie go w nastepujacy
sposob: ,Zamawiajacy moze naliczyé Wykonawcy nastepujace kary umowne:"?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 1 pkt 1.2. — 1.3.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang par. 6 ust. 1 pkt 1.2. — 1.3. wyrazenia ,opéznienia”
na ,zwloki"?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy - Par, 6 ust. 1 pkt 1.5,

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na usuniecie par, 8 ust. 1 pkt 1.5.7

Uzasadnienie: Zwracamy uwage na kwestie potracania kar umownych z wynagrodzenia. Proponujemy
usunigcie tego zapisu. Zasadne bytoby, aby Wykonawca znat ewentualnie kwote kary umownej przed jej
potrgceniem i ewentualnie mégt wéwczas wyrazié zgode na jej potracenie z wynagrodzenia. Takie
automatyczne jednostkowe ,potrgcanie” moze prowadzi¢ do licznych biedow.

Odpowiedz
Zapisu umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby uprawnienie do zadania zaptaty kar umownych przystugiwato
w terminie 30 dni od dnia powzigcia wiadomos$ci ¢ zaistnieniu przestanki do ich naliczenia?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 20
Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie punktu o brzmieniu ,Catkowita warto¢ kar umownych nie
moze przekraczaé 4,95% wartosci brutto umowy.”?

Uzasadnienie: Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiajacego, ale nie
moze by¢ nadmierna oraz prowadzi¢ do koniecznosci nieuzasadnionego ponoszenia przez Wykonawce
nieproporcjonalnych obcigzen. Ponadto Zamawiajacy moze dochodzié odszkodowania przenoszacego
wysokos$¢ kary umownej na podstawie par. 6 ust. 1 pkt 1.6.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 21
Dotyczy wzoru umowy ~ Par. 6 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na usunigcie par. 6 ust. 2? W przypadku braku zgody na powyzsze,
czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zastrzezenia, ze prawo do skorzystania z zakupu
interwencyjnego bedzie przystugiwato w przypadku zwloki wynoszacej co najmniej 7 dni?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 22
Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 5 pkt 5.6.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towaréw i ustug zmiana
ceny nastepowata w momencie wejscia w zycie nowych stawek bez koniecznosci dokonywania zmian
w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian. Zgodnie z ustawa Prawo zamdwien publicznych Strony
obowigzuje forma pisemna.

Pytanie 23
Dotyczy wzoru umowy — Par. 6 ust. 5 pkt 5.8. — 5.10.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie ,zmniejszenie nie moze przekraczaé 20% catkowite]
wartosci umowy”?

QOdpowiedz

Zapisy umowy pozostajg bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego i wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikéw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie dokladnie przewidzieé
ilosci niezbednych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres i ilo$ci oszacowal z nalezyta
starannoscia.

Pytanie 24
SIWZ

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci do podawania cen jednostkowych netto za 1 szt.
wyrobéw z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzecznictwem Zespofu Arbitrow (Orzecznictwo Zespolu Arbitréw — sygn. akt. UZP/Z0/0-
2546/06) ,dopuszcza sie podawanie cen z dokfadnoscig do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku
dia wyrobow masowych, wéwczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej,
a nie cena transakcyjna (nie ma bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki czy koncowki czy szkietka).

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza podawanie cen jednostkowych netto za 1 szt. wyrobow z dokladnoscia
do trzech lub czterech miejsc po przecinku,

Pytanie 25
Projekt umowy — dotyczy §3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie skiadat
zamowienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym wartosé zamoéwienia jednostkowego nie powinna byé
mniejsza niz 150 zt netto™?

Proshe motywujemy to tym, ze dla zamdwien ponizej 150 zf koszly transportu, na ktére skfadajg sie
m.in. koszly opakowania transporfowego, robocizny, koszty wydrukowania listow przewozowych
i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoZnika, sg wy2sze niz warto$¢ marzy uzyskanej
ze sprzedazy towaru o takiej warto$ci.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.



Pytanie 26
Projekt umowy — dotyczy §4 ust. 1

Prosimy o wyjasnienie, czy z punktu widzenia Zamawiajgcego nie zasadne bytoby skrécenie terminu
ptatnosdci dla zadan 14 — 40 z 60 dni na 30 dni liczonych od daty dorgczenia faktury przez Wykonawce?

Podtrzymujgc wymoég 60 dniowego ferminu pfatnosci ti. maksymalnego terminu dla podmiotu
publicznego bedgcego podmiotem leczniczym wynikajgcego art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 8 marca 2013 r.
0 terminach zapfaly w transakcfach handlowych (Dz. U. 2013 poz. 403), Zamawiajgcy musi liczy¢ sig
z faktem, ze konsekwencjg uregulowania terminu platnodci na bazie tej ustawy bedzie naliczanie
przez Wykonawce, z tytutu rekompensaly za koszty odzyskiwania naleznos$ci, rownowarto$é kwoly
40 euro przeliczonych na ziote wedfug Sredniego kursu euro ogfoszonego przez Narodowy Bank Polski
ostatniego dnia roboczego miesigca poprzedzajgcego miesige, w ktérym $wiadczenie pieniezne stalo sie
wymagane.

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie¢ 27
Projekt umowy — dotyczy §6 ust. 4

Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy rozwazy wprowadzenie w powyzszym paragrafie ustepu
moéwigcego, ze;

1. Umowa moze by¢ rozwigzana przez kazda ze stron za 1 miesiecznym wypowiedzeniem.

2. Rozwigzanie o ktdrym mowa w pkt 1 powinno nastgpié w formie pisemnej i zawieral
uzasadnienie pod rygorem niewaznosci.

3. Kazda ze stron moze rozwigzaé umowe bez wypowiedzenia w przypadku razgcego naruszenia
postanowienh niniejszej umowy?

Odpowied?2
Zapisy umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 28
Projekt umowy — dotyczy §6 ust. 5.6 oraz 5.10

W zwigzku z tym, iz Strony umowy nie majg wplywu na urzedowe zmiany stawek podatku VAT,
czy z punktu widzenia Zamawiajgcego nie zadana bytaby odpowiednia modyfikacja lub wprowadzenie
zapisu ,W przypadku urzedowej zmiany stawki VAT, uwzglednienie nowej stawki nastapi automatycznie
w dacie okreslonej przez przepisy wprowadzajgce zmiane stawki VAT, bez koniecznosci zawierania
odrebnego aneksu. W tej sytuacji ceny jednostkowe pozostajg bez zmian."?

Odpowiedz
Zapisy umowy pozostaja bez zmian. Zgodnie z ustawa Prawo zaméwien publicznych Strony
obowiazuje forma pisemna.

Pytanie 29
Projekt umowy — dotyczy §6 ust. 5.8

Zapis wprowadzony przez Zamawiajgcego brzmi:

~Zamawiajacy moze do konca trwania umowy nie dokona¢ zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy
takze w przypadku przedtuzenia terminu realizacji umowy.”.

Nie jest zrozumiate jednak, dlaczego Zamawiajacy nie zawart zapisow, ktére precyzowaé beda
maksymalng wartos¢ liczbowa lub procentowa, do jakiej pomniejszone zostanie wykorzystanie umowy.

Z uwagi na specjalne ceny oferowane Zamawiajacemu przez Wykonawcéw, kalkulowane na podstawie
ilo$ci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy z punktu widzenia Zamawiajgcego nie zasadne
jest wprowadzenie takiego ograniczenia np. w postaci zapisu: ,Zamawiajacy moze do konca trwania
umowy nie dokonac¢ zakupu petnych ilosci przedmiotu umowy takze w przypadku przediuzenia terminu
realizacji umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byé wieksza niz 20% wartosci
umowy."?



Wyrokiem z dnia 13.08.2003 r. Zespot Arbitrow UZP: .. .podzieli | zarzut Odwolujgcego
0 niedopuszczalnosci nieograniczonej zmiany ifo$ci przedmiotu zaméwienia. Usankcjonowanie, bowiem
takiego zapisu prowadziloby bowiem do mozliwo$ci obchodzenia ustawy o zaméwieniach publicznych,
albowiem Zamawiajgcy mogiby doprowadzi¢ do szczgtkoweyj realizacji zaméwienia. Tak zalegalizowany
stan rzeczy mogiby wyrzgdzic szkody.”.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Okreslenie procentowe realizacji umowy w przypadku waskiego | wyspecjalizowanego
asortymentu odczynnikdw nie jest mozliwe. Zamawiajacy nie jest w stanie doktadnie przewidzieé
ilosci niezbednych do wykonania badan. Zamawiajacy zakres i ilosci oszacowal z nalezyta
starannoscia.

Pytanie 30

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztozenie oferty w zakresie zadania nr 7 bez dotaczenia prébek?

W zwigzku ze sposobem Kkonfekcjonowania produktu, jego wytwdrca nie przewiduje mozliwosci
przygotowania probek.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie oferty w zakresie zadania 7 bez dolaczenia probek.

Pytanie 31

Dotyczy zadanianr 7

Prosimy © wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie probdéwek typu Falcon
z podziatkg od 2 do 14 ml co 0,5 ml, speiniajgcych pozostate wymagania SIWZ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wyzej opisane probowki.

Pytanie 32

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrocenie czasu platnosci z 60 do 30 dni dla czesci 17?7

Uzasadnienie: Wprowadzenie takiej zmiany umozliwi udziat Wykonawcom, ktorzy muszg w krotszym
terminie regulowaé swoje ptatnosci wzgledem producentdw, a tym samym zwigkszy réznorodnosé ofert
przetargowych.,

Odpowiedz
Zapisy pozostajg bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy zadania 10, pozycja 1

Dia zadania 10 podano numer katalogowy A7284-10ml, a w kolumnie wymagana ilosé 500ml.
Czy Zamawiajgcy wymaga opakowania 10ml czy 500ml?

Odpowied?

. Zamawiajacy wymaga wylacznie 50 opakowan 10-mililitrowych albuminy wotowej. Wymog ten
zwigzany jest z zachowaniem jak najwiekszej sterylnos$ci odczynniki uzywanego w procesie
mrozenia komoérek.

Pytanie 34

Dotyczy zadania 21, pozycja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na opak. 1 litrowe jako najmniejsze dostepne w ofercie dostawcy?
Woéwcezas zostalyby zaoferowane 3 opak. 1L.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie dopuszcza opakowan 1L.



Pytanie 35

Dotyczy zadania 18, pozycja 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 29 z zadania 18?7 Nasza firma nie posiada
koncesiji na sprzedaz etanclu.

Odpowiedz

Pozycja nr 29 zostanie wydzielona do oddzielnego zadania. Uzupelniony o wydzielone pakiety
zatacznik nr 1 Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowe;j,

Pytanie 36
Dotyczy zadania 32, pozycja3i4

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 3 i 4 z zadania 327

Odpowiedz

Pozycje nr 3 i 4 zostang wydzielone do oddzielnych zadan (32a i 32h). Uzupetniony o wydzielone
pakiety zatacznik nr 1 Zamawiajacy zamiesci na swojej stronie internetowej.

Jednoczes$nie Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wezwania Wykonawcy do przestawienia
prébek wzorcowych przedmiotu zaméwienia do zadarn 32, 32a i 32b.

Pytanie 37
Dotyczy zadania 32, pozycja 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie o wigkszej pojemnosci opakowania dNTPs, tj. 500 ul
kazdego dNTPs o stezeniu 10 mM dATP, DTP, DTP i dTTP jako jedynej dostepnej?

Odpowiedz
Zamawiajacy nhie dopuszcza wiekszych pojemnosci opakowania.

Pytanie 38
Dotyczy zadan: 1, 21, 25, 26, 27 i 32

Dotyczy rozdziatu V, ustep 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustep 3 dla wyzej wymienionych
zadah

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostgpnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie drukowanej z dostawg?

Odpowiedz
Zamawiajacy zgadza si¢ na udostepnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast
dostarczenia w formie drukowanej z dostawa.

Pytanie 39
Dotyczy rozdziatu V, ustep 8, punk 8.1.2 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustep 1.2

Uprzejmie prosimy o skrécenie terminu ptatnosci z 60 dni do 30 dni dla zadan 21, 25, 26, 27 i 32.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ oraz umowy pozostaja bez zmian.

Pytanie 40
Dotyczy zadan: 1, 21, 25, 26, 27 i 32

Dotyczy wzoru umowy §5, ustep 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni
dla zadan 1, 21, 25, 26, 27 i 327

Proébg,- swojg motywujemy tym, iz w przypadku ztozenia reklamacji niezbedne jest przeprowadzenie
samej analizy stusznosci reklamacji. Biorac pod uwage ten aspekt jak réwniez i fakt iz nasze produkt



magazynowane sg poza granicami kraju, podany tutaj termin zda sie¢ niewystarczajgcym i naraza
Wykonawce na ponoszenie kar umownych tytutem nieterminowej realizacji.

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza wydtuzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla
zadan 1, 21, 25, 26, 27 i 32.

Pytanie 41 :
Dotyczy zadan: 1, 21, 25, 26, 27 i 32

Dotyczy rozdziatu V SIWZ, ustgp 5, podpunkt 5.1.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na niezatgczenie do oferty dokumentéw o ktérych mowa
w w/w podpunkcie dla zadan 1, 21, 25, 26, 27 i 327 Prosbe swojg motywujemy tym, iz asortyment
ktéry chcemy zaproponowaé byt w przeszfo$ci juz wielokrotnie zamawiany przez Zamawiajgcego
u Wykonawcy.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie 42
Dotyczy zadan: 1, 21, 25, 26, 27 i 32

Dotyczy rozdziatu V SIWZ, ustep 5, podpunkt 5.8.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na niezalgczanie do oferty dokumentéw o ktérych mowa
w wiw podpunkcie dla zadan 1, 21, 25, 26, 27 i 32? Prosbe swojg motywujemy tym, iz asortyment
ktory chcemy zaproponowac byt w przesziosci juz wielokrotnie zamawiany przez Zamawiajacego
u Wykonawcy.

Odpowiedz
Zapisy SIWZ pozostaja bez zmian.

b et

1o wmiotek



